

# **LEIF HANSEN HOLDING ApS**

Mosebakken 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2018**

---

**Leif Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEIF HANSEN HOLDING ApS  
Mosebakken 3  
6000 Kolding  
  
Telefonnummer: 75565940  
CVR-nr: 26009065  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding  
DK Danmark

**Revisor** Registreret revisor Bjarne Degerth  
Vejlevej 159, 1  
6000 Kolding  
DK Danmark  
CVR-nr: 92943453  
P-enhed: 1014975981

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>745.455</b>	<b>875.459</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-157.178	-15.474
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>588.277</b>	<b>859.985</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		485.211	500.575
Andre finansielle indtægter .....		295.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-91.108	-65.959
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.277.380</b>	<b>1.294.601</b>
Skat af årets resultat .....	2	-119.548	-170.016
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.157.832</b>	<b>1.124.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		485.211	500.575
Overført resultat .....		620.921	573.410
<b>I alt</b> .....		<b>1.157.832</b>	<b>1.124.585</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		1.771.857	1.842.301
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.771.857</b>	<b>1.842.301</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.927.149	2.441.938
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.927.149</b>	<b>2.441.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.699.006</b>	<b>4.284.239</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	65.956
Andre tilgodehavender .....		576.942	189.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>576.942</b>	<b>254.563</b>
Likvide beholdninger .....		51.046	66.666
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>627.988</b>	<b>321.229</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.326.994</b>	<b>4.605.468</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		4.450	4.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.802.149	2.316.938
Overført resultat .....		1.268.093	647.172
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.251.392</b>	<b>3.144.160</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.910	15.642
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.910</b>	<b>15.642</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		945.184	914.127
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>945.184</b>	<b>914.127</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		42.264	117.450
Gæld til banker .....		12.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.250	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	279.154
Skyldig selskabsskat .....		32.280	110.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.512	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.000	22.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.508</b>	<b>531.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.066.692</b>	<b>1.445.666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.326.994</b>	<b>4.605.468</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	129.450	2.316.938	647.172	50.600	3.144.160
Betalt udbytte .....				-50.600	-50.600
Årets resultat .....		485.211	620.921	51.700	1.157.832
Egenkapital, ultimo .....	129.450	2.802.149	1.268.093	51.700	4.251.392

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

### Finansielle indtægter

Garanti provision EKF	-	22.033
Finansinstitutter	44	3.846
Rentetillæg, selskabsskat	9.238	418
Kursdifferance	38.802	1.778
Gebyr mm	676	353
Prioritetsrenter	38.025	39.652
Periodeafgrænsning	4.223	-2.121
Samlet i alt	91.008	65.959

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	126.280	160.028
Ændring af udskudt skat	6.732	9.988
Regulering vedrørende tidligere år	119.548	170.016

**3. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.886.631
Tilgang	86.734
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.973.365</b>
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	
Af- og nedskrivning primo	133.009
Årets afskrivning	86.499
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>201.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.771.857</b>



#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Indbetalt overkurs	4.450
Tilgang	
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>129.450</b>
Nettoopskrivninger primo	2.316.938
Årets til/afgang i året	485.211
Andel af årets overskud/tab primo	647.172
Andel i årets resultat jf. note	620.921
Udloddet udbytte	51.700
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.121.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.251.392</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<b>Press Trading Denmark ApS CVR.: 31 86 95 60</b>	<b>90%</b>	<b>3.826.253</b>	<b>558.829</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	987.448	45.264	942.184	749.193
	<b>987.448</b>	<b>45.264</b>	<b>942.184</b>	<b>749.193</b>

## 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er, at drive Holdings virksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf og aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets resultat 620.921 kr. efter skat anses for tilfredsstillende, selskabet egenkapital udgør herefter 4.251.392 kr.

Selskabet er 100 % sambeskattet med moderselskabet Leif Hansen Holding ApS CVR-nr. 26 00 90 65

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Leif Hansen Holding ApS som administrationsselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Selskabets regnskab er udarbejdet efter regnskabsprincipperne going concern.

Datterselskabet opfylder betingelserne for at udlade koncernregnskab jf. Regnskabslovens § 110 .

Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at årsregnskabet aflægges efter going concernprincipper.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Press Trading Denmark ApS` mellemværende med pengeinstitut.

Langfristet gæld har pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på kr. 3.500.000

## 8. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Leif Clausen Hansen  
Fåborgvej 9  
6000 Kolding